ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 475

Выборгского района Санкт-Петербурга

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Торфяная, дом, 25, литр А

Тел.(812) 339-95-50, e-mail: 475@shko.la

ОКПО 53251914, ОГРН 1027801582984, ИНН 7802148780, КПП 780201001

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                       № 01/17

Санкт-Петербург

«План работы комиссии по

противодействию коррупции

в 2024 году»

В целях организации антикоррупционной деятельности в школе в 2023 - 2024

учебном году, профилактики коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           А.В. Овечкин

mailto:475@shko.la

		2024-06-03T13:38:21+0300
	Директор Овечкин А.В.